PORTARIA Nº 27 / 2025

O Diretor Presidente da Companhia de Habitação de Londrina -
COHAB-LD, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo estatuto social:

R E S O L V E:
I. Designar LUIZ CANDIDO DE OLIVEIRA como Gestor, ALEXANDRE ANDRADE

ADDARIO como Fiscal do Contrato Administrativo firmado com a empresa CASAFERA
INCORPORADORA LTDA EPP, oriundo do Chamamento Público 01/2024, Processo
Administrativo Licitatório 04/2024, o qual tem por objeto a seleção de empresa do ramo
de construção civil, visando a formalização de parceria no âmbito do Programa Minha Casa
Minha Vida (PMCMV) - com recursos do FGTS, através da Permissão de Uso de terrenos de
propriedade da COHAB-LD, localizados no JARDIM VIENA, destinados exclusivamente para o
desenvolvimento e a produção de empreendimentos habitacionais.

II. A presente Portaria tem validade enquanto estiver vigente o Contrato
Administrativo acima mencionado.

III. Fica revogada a Portaria nº 24/2024.
IV. Publique-se na forma da Lei

Londrina, 18 de fevereiro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Edna Aparecida de Carvalho Braun,
Diretor(a) Presidente, em 18/02/2025, às 12:58, conforme horário oficial de Brasília,
conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o Decreto Municipal nº 1.525 de
15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
14963160 e o código CRC A8F7A356.

Referência: Processo nº 61.000527/2025-86 SEI nº 14963160
Rua: Pernambuco, 1002 - CEP: 86020-121 Londrina-PR FONE: 0xx43- 3315-2233 e-mail: cohab@londrina.pr.gov.br

COHAB: Portaria 27 (14963160)         SEI 61.000527/2025-86 / pg. 1

	COHAB: Portaria 27 (14963160)